
THERMAL-F, 6.5.

Se sídlem v Karlovy Vary, |.P.Pav|ova 2001/11, PSČ 36001

Zastoupený panem doc. Ing. Jiřím Volfem, CSc., předsedou představenstva
a Ing. Michalem Košarkem, místopředsedou představenstva

_"- ıČz 25401726
Thermal

Óíł.

gš

15. SRPNA 2019

Zhotovitel:
Energy Benefit Centre a.S.
Křenová 438/3
162 00 Praha 6
ıčz 29029210
Dıč: cZ29029210

Objednávka č. 43/2019

Objednáváme u vás tímto Zpracování energetického posudku, resp. jeho aktualizace pro potřeby Snížení
energetické náročnosti hotelu Thermal dle vaší nabídky č. 029/JC/2019 Ze dne 15. 7. 2019.

0 Specifikace předmětu: Aktualizace energetického posudku musí být vypracována v Souladu
S projektem snížení energetické náročnosti hotelu Thermal, na kterou
Získal objednatel dotaci Z programu OPŽP i.č. 1150316011143,
identifikační číslo EIS CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006860. Aktualizace
Se vypracovává na základě upřesněné projektové dokumentace Snížení
energetické náročnosti, jejímž je Zhotovitel Zpracovatelem a dále na
základě upřesnění rozsahu plnění Spol. ATALIAN CZ S.r.o., která má
S objednatelem uzavřenu Smlouvu o Poskytování energetických Služeb Se
Zaručeným výsledkem metodou EPC. Energetický posudek musí být
vypracován jako konečný, dle dokumentace pro provedení stavby a
musí zajistit udržitelnost dotačního projektu.

0 Odměna Za provedení: Cena dle nabídky činí celkem částku 190.000,00 Kč bez DPH Z toho
110.000 Kč bez DPH pro hotelovou část a 80.000 Kč bez DPH pro budovu v
Areálu Bazén.

0 Termín provedení: do 30.9.2019. Pro část budovy Areálu Bazén může být termín po vzájemné
dohodě a na Základě dodatku k této objednávce termín prodloužen.

0 Úhrada ceny: 100% ceny po provedení příslušné části na Základě faktury Se SplatnoStí 14
dní. Ke každé faktuře musí být přiložen předávaci protokol potvrzený
Zástupcem objednatele

Objednávka Č. 43/2019 Stránka 1



0 Další podmínky: V případě, že bude poskytovatel dotace, tj. Státní fond životního prostředí
ČR bude vyžadovat dodatečné úpravy nebo doplnění energetického
posudku, pak Se Zhotovitel ZavaZuje takové úpravy provézt dále beZúplatně
a to po dobu nejméně 1 roku.

Za Objednatele

..............................

parafa objednatele

Za Zhotovitele
Poteuji tímto objednávku.

Objednávka č. 43/2019 Stránka 2




